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 تصویر کلی بازار
 

 

21,095شاخص کل1,540,141شاخص کل

(107)تغییر شاخص(12,901)تغییر شاخص

15,183,539ارزش بازار)میلیارد ریال(61,262,881ارزش بازار)میلیارد ریال(

1,733,510ارزش معاملات )میلیارد ریال(71,008ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسشبریز

زاگرسمبین

صباجم

دماوندبفجر

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

آریافارس

غصینوشبندر

فرابورسشستا

شگویاشتران



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 غگل 1 بفجر 1

 وبهای  2 ثاخت 2

 غپینو 3 خاذین 3

 دروز 4 وسینا 4

 سشرق 5 شپاکسا 5

 فاسمین 6 سدشت 6

 گغمار 7 دپارس 7

 غبشهر 8 قهکمت 8

 دزهراوی 9 رتکو 9

 سیاآ 10 کخاک 10

 

 

 

1,638
1,447

1,154
1,150

1,057
1,004

962
950
941

854
827
794

671

شگل

شبریز

خچرخش

بفجر

کرازی

آسیاتک

فسازان

کخاک

ولغدر

فمراد

وسینا

تکنو

وخاور
 

911
501
495
493

423
421
419
406
395
381
379
376
373

مبین

دکیمی

وپاسار

دروز

ختراک

اخابر

رانفور

سرود

خگستر

وپست

جم پیلن

جم

سیمرغ

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1سیمرغ  سپید 

 کالا  شاوان 2

 کبافق  کقزوی 3

 فلوله  فزر 4

3یژانر 5   زاگرس 

 تاپکیش  خکاوه 6

 زفکا  افق 7

وبهای  8   غزر 

 

493

191

115 111 110 89
54

0

100

200

300

400

500

600

جم خپارس فخوز شبریز بفجر فلوله تایرا

 

381

308
282 273

182
148 136

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

فملی شبندر خگستر شتران شپنا شستا اخابر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

672,135 

110,303 
45,698 18,418 13,799 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

لزیسایر محصولات کانی غیرف محصولات شیمیایی ماشین آلات و تجهیزات لاستیک و پلاستیک استخراج زغال سنگ

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

649,368 

517,551 

416,971 
387,017 

336,791 
310,247 305,936 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته

ای

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

بانکها و موسسات 

اعتباری

خودرو و ساخت 

قطعات

فلزات اساسی به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

